Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад общеразвивающего вида № 41»
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 83/1, тел./факс:(861) 239-07-39

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.          № 33

О назначении ответственного за обработку персональных данных.

Во исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных

Замараеву С.А., старшего воспитателя.

2. Замараевой С.А., осуществлять свою деятельность в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», Положением об организации обработки персональных

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41», Должностной

инструкцией лица ответственного за обработку персональных данных.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 41»       З.М. Бухтоярова

С приказом ознакомлен:

С.А. Замараева –

		2024-01-18T10:57:45+0300
	Бухтоярова Зарема Моссовна